Faint, illegible handwriting at the top of the page.

Faint, illegible handwriting in the upper middle section.

Faint, illegible handwriting in the middle section.

Faint, illegible handwriting in the lower middle section.

Cajetanus Camara (p. 7).

PROVINCIA DI TORINO

BIBLIOTECA

R c 268

~~Ex libro...~~

Ex libro R. P. Riccio J. Baptae Cornuti
à prablungo Bugelle et in Lago Toscani
Riccius

1051

41-4

HIERONYMI FEDERICI
Dei, & Apostolicæ sedis gratia
Episcopi Laudensis.

Nunciij cum facultate Legati de latere,
Et Visitatoris

*A Sanctissimo D. N. D. Gregorio PP. xiiij.
In toto Serenissimi Sabaudia Ducis
Dominio Deputati.*

GENERALIA DECRETA IN VISITATIONE
EDITA.

ADIECTIS PRÆTEREA
*Ad extremum summorum Pontificum
constitutionibus.*

Et Tridentini Concilij Decretis, quæ
tùm Populo, tùm Clero sunt
enuncianda.

TAVRINI.

*Apud hæredes Nicolai Beuilaqua.
Anno Domini. 1577.*

Ex Bibliotheca Capuccinorum Bugelle

EMANVEL PHILIBERTVS,

Dei gratia Sabaudia, Chablais, Augusta, & Gebennensis Dux, Sacri Romani Imperij Princeps, Vicariusq; perpetuus, Marchio in Italia, Princeps Pedemontium, Comes Gebennarum, Baugiaci, Rotundimontis Nicee & Astę, Baro Vaudi, Gay, & Faucigniaci, Bressie, Vercellarum Marchie Ceue, & Onelię &c. Dñs.

QUOD Summopere concupiui-
mus frequenterq; ex animo a
Reuerendis. D. Episcopo Lau-
densi Nuncio, & Visitatore
Apostolico postulauimus, id
tandem summi Dei gratia adiuuante, prae-
stitum est; ut per agratis iam omnibus ferè eccle-
sijs, & locis, tam citra quam ultra montes in
ditione nostra positis, ea quę ad ecclesiarum cul-
tum & morum, tum cleri, tum populi pertine-
rent confirmationem, statuerentur. quia uerò
parum esset, multa ijs de rebus decreuisse nisi ijs
ad quos spectat, ea diligenter obseruarent. Ideo
nihil magis Cupientes quam ut in uniuerso
Dominio nostro, Deus ipse Maximus, a quò
illud accepimus, rite recteq; colatur, et Sancta-
rum ecclesiarum nitor cultusq; effulgeat, popu-
lorumq; animi, tum uerò clericorum qui prae cæ-
teris præluere debent christiana pietate im-

buantur ita ut illorum opera ac mores alijs qui
in tenebris uiuunt uiam Domini cōmonstrent.
Ideo districtē omnibus Gubernatoribus no-
stris, Potestatibus, officialibus, uel Ministris
quibuscunq; iubemus, ac precipimus, ut Episco-
pis ac Parochis ipsis, cum opus fuerit, præs-
tō sint, semper requisiti, eisq; omnem opem & bra-
chij Secularis auxilium opportunum ita præs-
tent ut omnia & singula quae a dicto Reueren-
dijs. Nuncio ac Visitatore Apostolico uisitā-
tionis gratia sancita sunt inuiolabiliter obser-
uentur, Saluis tamen priuilegijs & indultis
nobis & praedecessoribus nostris a Sancta Sede
apostolica concessis, necnon iurisdictione nostra
cognoscendi in causis mixti fori iuxta iuris
communis dispositionem alijsq; iuribus nobis
competentibus quae semper salua esse uolumus.
Dat. Augusta Taurinorum, Idibus Septem.
M. D. Septuagesimo septimo.